连建发 匚⒛舛〕86号

连云港市住房和城乡建设局

关于公布连云港市 ⒛⒛ 年度建设工程招标

代理综合考评结果的通知

各县区 (功 能板块 )建设工程招投标监管部门,各招标人,各

招标代理机构,各有关单位 :

我市⒛⒛ 年度建设工程招标代理综合考评工作已经结束。

本次综合考评旨在客观反映各考评对象⒛23年度在我市建设工

程招标代理行业的综合表现,现将考评结果予以公布 (详见附

件 )。

根据 《国务院关于加强和规范事中事后监管的指导意见》

(国发 匚⒛ 19〕 18号 )和 《住建部办公厅关于取消工程建设项

目招标代理机构资格认定加强事中事后监管的通知》(建办市

匚⒛17〕 刀 号 )相 关规定和要求,为进一步加强全市招标代理

-1-

机构监管,全面建立规范有序、公平公正、公开透明和诚实信

用的招投标行业环境,请全市各级招投标监管部门依据本次综

合考评结果,对全市招标代理机构实行差异化管理;同 时,全

市广大招标人可根据自身实际需要,在选择招标代理机构时自

主参考使用本次考评结果。

附件:⒛⒛ 年度全市建设工程招标代理综合考评结果

连云

(此件公开发布 )

连云港市住房和城乡建设局办公室

-2-

⒛z年 4月 7日 印发

附件

⒛23年度全市建设工程招标代理综合考评结果

序号 代理机构名称 综合评价

1 江苏万达工程造价事务所有限公司

AAA

(1-36)

o
∠ 江苏新时代工程项目管理有限公司

0
J 江苏信德工程管理咨询有限公司
'
纣

连云港市博瑞工程咨询有限公司
<
J 江苏伟之达项目管理咨询有限公司
∠
υ 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司
τ
` 连云港德晖工程项目管理咨询有限公司
ο

o 江苏如浩项目管理咨询有限公司
∩

' 连云港新宏项目管理有限公司
n
υ

1
△ 江苏洋井技术贸易有限公司

1
⊥

1
⊥ 江苏中诚工程管理有限公司

12 江苏建协全过程工程咨询有限公司
0
,

1
⊥ 江苏鸿成工程项目管理有限公司

'
叶

1
⊥ 江苏博凯隆工程咨询有限公司

厅

J

1
⊥ 江苏华兴工程造价咨询有限公司

r
υ

1
⊥ 江苏永安工程项目管理有限公司

17 江苏建达全过程工程咨询有限公司

ο

o

1
⊥ 江苏志诚工程咨询管理有限公司

∩

'

1
⊥ 江苏永隆工程咨询有限公司

n
υ

0
乙 连云港上和工程咨询有限公司

1
⊥

0
乙 江苏阳光豫信建设投资咨询有限公司

o
乙

0
乙 江苏建恒工程咨询有限公司

-3-

序号 代理机构名称 综合评价

0
J

ο
∠ 江苏省设各成套股份有限公司

AAA

(1-36)

爿
△

Q
乙 江苏瑞杰项目管理顾问有限公司

<
J

o
∠ 江苏建审工程项目管理有限公司

∠
υ

n
∠ 江苏国衡工程咨询有限公司

饣
`

ο
∠ 江苏方洋建设工程管理有限公司

ο

o
0
∠ 江苏月久工程造价咨询有限公司

ο

'
n
∠ 江苏坤廷工程咨询管理有限公司

n
υ

0
D 江苏智茗元建设管理有限公司

1
⊥’

J 扬州筑苑工程招标咨询有限公司

ο
∠

9
, 连云港市建设监理有限公司

0
D

0
J 江苏天园项目管理集团有限公司

'
叶0

0 江苏协鸿工程咨询有限公司

<
J

0
D 江苏立信建设工程造价咨询有限公司

r
υ

0
, 江苏振兴工程项目管理有限公司

勹
/

0
D 江苏铭沃工程咨询有限公司

AA

(37-105)

ο
ο

9
J 江苏宏业工程项目管理咨询有限公司

∩

'
9
D 中企华建友工程管理有限公司

n
υ

'
叶 连云港中梁工程咨询有限公司

1
⊥

'
叶 江苏建友兴业工程项目管理有限公司

0
∠

'
纣 江苏建博工程管理咨询有限公司

’

J
'
叶

中证房地产评估造价集团有限公司
'
△

'
叶

华瑞国际项目管理有限公司
<
J

'
叶 江苏势起工程项目管理有限公司

∠
υ

'
叶 江苏中瑞建设项目管理有限公司

-4-

序号 代理机构名称 综合评价

勹
`

'
叶 江苏伟业项目管理有限公司

AA

(37-105)

°

o
彳
△ 江苏协同项目管理有限公司

n
'

'
叶

一椽一檩项目管理 (江苏)有限公司
n
υ

<
J 连云港科谊工程建设咨询有限公司

1
⊥<

J 连云港苍梧工程管理咨询有限公司

52 南京永泰工程咨询有限公司
0
D

<
J 江苏伟业房地产土地评估造价咨询有限公司

'
叶<

J 江苏鼎新工程咨询有限公司
t
J

<
J 大洲设计咨询集团有限公司

r
υ

<
J 中新创达咨询有限公司

饣
`

<
J 江苏春为全过程工程咨询有限公司

ο
ο

<
J 江苏四维工程咨询管理有限公司

n
'

<
J 江苏慧源建设工程咨询有限公司

n
υ∠

υ 连云港市正方建设监理有限公司
r
υ 江苏大公房地产土地与资产评估造价咨询有限公司

ο
∠

r
υ 苏州建设工程招标代理有限公司

0
0

∠
υ 江苏冠林项目管理有限公司

'
叶

r
υ 中瀛国际工程管理有限公司

<
J

∠
υ 江苏恒特建设集团有限公司

r
υ

∠
υ 江苏云海工程管理咨询有限公司

勹
`

∠
υ 江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

ο
°

∠
υ 江苏天旭工程咨询有限公司

ο

'
∠
υ 江苏建同工程咨询有限公司

70 江苏政贤全过程工程咨询有限公司

-5ˉ

序号 代理机构名称 综合评价
1
⊥τ

` 连云港东展项目管理有限公司

AA

(37-105)

0
彡7

` 江苏培壬项目管理有限公司
0
0

τ
` 江苏卓旭工程管理咨询有限公司

'
叶勹

` 江苏翔顺工程管理咨询有限公司
<
J

勺
` 南京国景工程项目管理有限公司连云港分公司

r
υτ

` 中化商务有限公司

勹
`

7
` 江苏中新至诚项目管理有限公司

ο
ο

τ
r 江苏苏咨工程咨询有限责任公司连云港分公司

∩

'
勹
` 连云港科宜项目管理有限公司

n
υ

o
o 江苏卓越建设项目管理有限公司

1
⊥ο

o 江苏明鸿项目管理有限公司、

n
∠ο

o 江苏润博建设项目管理有限公司
0
J

ο

o 江苏云杨项目管理有限公司
'
叶ο

ο 江苏瑞阳工程咨询有限公司

t
J

ο

o 江苏守正工程项目管理有限公司
r
υ

ο

o 江苏汉沅项目管理咨询有限公司

τ
`

ο

o 苏世建设管理集团有限公司
ο

o
o
ο 江苏博茂项目管理有限公司

∩

'
ο

o 江苏江南工程管理咨询有限公司连云港分公司
n
υ∩

罗 中和德汇工程技术有限公司
1
⊥∩

罗 连云港泓泉工程造价咨询有限公司

92 江苏港策项目管理有限公司
0
,

n
' 晨越建设项目管理集团股份有限公司

'
叶n

' 江苏博哲项目管理有限公司

ˉ
6-

序号 代理机构名称 综合评价
<
J

ο

' 中建鼎正项目管理有限公司

AA

(37-105)

r
υο

' 汇龙工程咨询有限公司

勹
`

∩

' 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

°
ο

ο

' 江苏泰达工程项目管理有限公司

n
'

∩

' 永道工程咨询 (江苏)有限公司

100 江苏恒泰建设工程咨询有限公司
1
⊥

n
υ 中晟全过程工程咨询设计有限公司

102 江苏州昌工程项目管理有限公司

103 连云港璇铭工程项目管理有限公司

104 泰宇建筑工程技术咨询有限公司连云港分公司

105 江苏仁华工程项目管理有限公司

∠
υ

n
υ 永信恒昌工程管理有限公司

A

(106-133)

107 江苏国智项目管理有限公司

108 江苏安邦南汇工程咨询有限公司

109 江苏丰尚建设项目管理有限公司

110 江苏国登工程项目管理有限公司

111 江苏万润达工程项目管理有限公司

112 连云港泰格市政工程有限公司

113 江苏永发建设管理咨询有限公司
'
△

1
⊥ 江苏博伦项目管理有限公司

115 江苏中连全过程工程咨询有限公司

116 江苏万策项目管理有限公司

117 江苏城铭建设发展有限公司

118 江苏正邦工程造价咨询有限公司连云港分公司

-7-

序号 代理机构名称 综合评价

119 江苏华广项目管理有限公司

9   A

(106-133)

120 江苏诚恒建设工程咨询有限公司

121 江苏曼禾王程咨询有限公司

122 江苏秋沃工程管理有限公司

123 连云港支点工程管理有限公司

124 江苏宝宏项目管理咨询有限公司

125 江苏德益臻项目管理有限公司

126 江苏星时畅建设项目管理有限公司

127 江苏开源工程咨询监理有限公司

128 江苏德宁建设工程咨询有限公司

129 江苏丘山工程项目管理有限公司

130 江苏宏才项目管理有限公司连云港分公司

131 泾清项目管理有限公司

132 连云港广上云项目管理有限公司

133 华春建设工程项目管理有限责任公司连云港分公司

134 北京建智达工程管理股份有限公司

无等级

(134-140)

135 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司连云港分公司

136 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

137 东信工程项目管理有限公司

138 连云港港晶工程咨询有限公司

139 江苏云玖工程咨询有限公司

140 江苏春沐项目管理有限公司

-8-